e Na prawym marginesie tym samym tuszem: 1534.
a’a Podkreślone. Inną ręką, czarnym tuszem na lewym marginesie adnotacja: Zapis lmo 

(primo] summy wtorey na grzywien 160. V 
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centum et sexaginta marcarum et duarum sexagenarum praedicto honorabili domino 
Stanislao Mlodecki, plebano et haeredi in Wieniawa et eius successoribus solve[re], 
pro quo vadio citatus vel eius successores citati in primo termino, tanquam in 
perempto stare, debet, sive debent, nulla re exquisita, sive iudiciaria, sive 
extraiudiciaria illos evadendo, vel terminum differendo, sub amissionae suae 
causae, sed in eodem termino tenebitur et tenebuntur praedictum honorabilem 
Stanislaum ab omnibus impedimentis evincere, eliberare et alios capellae ministros 
seu presbyteros nulla diutumitate evadendo et omnibus in praesenti inscriptione 
contentis satisfacere, nulla diutumitate evadendo, quod si nollet aut neglexerit, vel 
eius successores negelexerint, extunc in instanti pro praefato vadio, utique omnia 
contenta in praesenti inscriptione complere debebit et debebunt, toties, quoties 
praefatus Stanislaus, vel eius successores et altaris possessores capellae censum 
praefatum ad tempus praefatum habere non possit, vel non possint integre ex suis 
villis cmethonum, extunc dominus Raphael et successores eius ex bonis curialibus 
adimplere debebit et debebunt ad summam septem marcarum cum media solve[re] 
sub eodem vadio, ut supra. Et illi dedit realem intromissionem in praefatum censum 
per ministerialem de iure additum. Actum in Radom feria tertia post festum 
conversionis sancti Pauli proxima {48} anno domini millesimo quingentesimo 
trigesimo septimo. Carolus Casimirus Wąsowicz, notarius terrestris Sando- 
mirien[sis]. Lectfum] et correc[tum] cum actis per Stanislaum Lewinski, manu 
propria.

18. (22)
Rzym, 1538a

Kardynał Antoni zatwierdza - na prośbę księdza Stanisława Wenpalbskiego, 
rektora kościoła parafialnego w Wieniawie - odpusty udzielone temuż kościołowi.

Indulgentiarun? in pargameno scriptarum tenor talis = Antonius, miseratione 
divina tituli sanctorum quatuor coronatorum presbyter cardinalis, dilecto in Christo 
Stanislao Wenpalbski, rectori parochialis ecclesiae in Wieniawa Gnesnensis 
dioecesis, salutem in Domino. Sincere devotionis affectus quern ad romanam 
ecclesiam gerere comprobaris non indigne promeretur, ut votis tuis illis praesertim. 
quae in divini cultus augmentum et christifidelium devotionem cedere dignoscuntur 
favorabiles simus atque benigni, hinc est, quae nos tuis in hac parte supplicationibus 
inclinati authoritate d[omi}ni papae, cuius primarie curam gerimus et de eius speciali 
mandato super hoc vivae vocis oraculo nobis facto, ut in singulis videlicet 
annuntiationis, visitationis, assumptionis, nativitatis, conceptionis et purificationis 

Beatae Mariae Virginis, necnon tam in mense Maii, quam Septembris sancti 
Stanislai et sanctae Catharinae virginis et martyris ac sanctae Annae et dedicationis 
praefatae ecclesiae cuiuslibet anni festivitatibus et diebus, tam in primis vesperis, 
quam secundis et missis festivitatum huiusmodi {43} venerabile Eucharistiae 
Sacramentum per dictam parochialem ecclesiam et illius ambitum ac alia loca 
consueta per te ac rectorem pro tempore eiusdem ecclesiae existentem seu per alium 
idoneum presbyterum saecularem vel cuiuvis ordinis regularem et dictae 
processionaliter cum debita reverentia et honore deferre seu deferri facere libere et 
licite possis et valeas, aliique praedicti possint et valeant, necnon interessentes 
processionibus huiusmodi easdem pro[r]sus indulgentias et peccatorum remissiones 
consequantur, quas interessentes processioni in solennitate festivitatis Corporis 
Christi quotannis fieri cosuevit, consequntur, tibi ac rectori pro tempore existenti 
huiusmodi ac aliis praedictis tenore praesentium perpetuo indulgemus, ac ad id 
licentiam plenamque et liberam facultatem apostolica authoritate concedimus, non 
obstantibus constitutionibus etc ordinationibus apostolicis, ac tarn provintionalibus 
quam synodalibus statutis et consuetudinibus, etiam iuramento confirmationis 
apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, caeterisque contrariis quibuscunque. 
Datum Romae apud sanctum Petrum sub sigillo officii primario pontificatus domini 
Pauli papae tertii anno quinto.

19. (8)
Radom, 31 maja 1627

Stanislaw Wąsowicz, dziedzic Jabłonicy, ofiaruje pół łanu ziemi dla szpitala 
Wieniawskiego.

“ Donationis medii lanei hospitali Wieniavien[si] a tenor sequens = Comparens 
personaliter coram officio praesenti actisque eiusdem castrensibus capitanealibus 
Radomien[sibus] generosus Stanislaus Wąsowie, in Jabłonica haeres, sanus mente et 
corpora existens, recedendo a iurisdictione sua propria6 terrestric quavis competenti, 
praesenti vero castrcnfsi] Radomien[si] iurisdictioni se cum bonis ac successoribus 
suis totaliter incorporando sponte, publice, libere ac per expressum recognovit, quia 
ipse medium laneum agri in fundo haereditatis villae Jabłonica post stagnum suum 
haereditarium in arvo agri dicti Kocżowska ex antiquo iacen[te] circa metam 
Sitkowska, incipien[te] a strata publica de Radom ad Skrzyń {16} tenen[te] in 
longitudinem usque ad viam tenen[tem] a meatu aquae stagni per prata ad

a W piątym roku pontyfikatu Pawła III, brak daty dziennej.
b Podkreślone tą samą ręką. Na lewym marginesie jaś niejszym atramentem: Indulgence